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Till 
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Deltagande i Stockholms stads 

kvalitetsutmärkelse för Sätra vård- och 

omsorgsboende 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner att Sätra vård- och omsorgsboende deltar i 

Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 

 

 

 

 

 

 

Eva Bastling        Anna-Britta Hasth 

Tf Stadsdelsdirektör      Chef för omsorg om äldre och stöd till 

           Personer med funktionsnedsättning 

 

 

Sammanfattning 

 

Enhetschef Ann Nugiseks och bitr. enhetschef Anette Johansson tillsammans 

med medarbetarna på enheten för frontallobsdementa skickar in sitt bidrag till 

Stockholms stads kvalitetsutmärkelse. Ärendet ska vara staden tillhanda 14 

maj och bidraget presenteras för stadsdelsnämnden då det är färdigskrivet. 

 

 

Bakgrund 

 

Enheten för personer med frontallobsdemens flyttade från Vårbergs vård- och 

omsorgsboende till Sätra vård- och omsorgsboende i januari 2008 och har 
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sedan dess arbetat målmedvetet och strukturerat för att säkra kvaliteten för 

brukarna.  

 

Enhetschef Ann Nugiseks och bitr. enhetschef Anette Johansson vill 

tillsammans med sina medarbetare skicka in ett bidrag för enheten för personer 

med frontallobsdemens. På enheten bor 7 personer och 16 personer arbetar där.  

Bidraget ska vara staden tillhanda senast 14 maj och arbetet med det kommer 

att pågå fram till dess, ett färdigt bidrag till nämnden i maj är därför inte 

möjligt. Bidraget som skickas in diarieförs senast den 14 maj och presenteras 

om så önskas för nämnden vid passande tillfälle. 

 

Förvaltningens  förslag 

 

Förvaltningen föreslår att enhetschef Ann Nugiseks och bitr. enhetschef Anette 

Johansson  tillsammans med medarbetarna på Sätra- vård  och omsorgsboende 

skickar sitt bidrag till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse. Ärendet ska vara 

staden tillhanda 14 maj och bidraget presenteras för stadsdelsnämnden då det 

är färdigskrivet. 

 

Bilagor 

 

Anvisningar för deltagare i Stockholm stads kvalitetsutmärkelse 2009 

 


